
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyniewo Duże

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659250

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Dobrzyniewo Duże, ul.Białostocka, 25

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-002

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 0857478011

1.4.8.) Numer faksu: 0857478011

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@dobrzyniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobrzyniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-72ee9f05-b585-4522-872e-5b1bf0f3b233

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00680588

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00503394

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680588/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.1 Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże –
„Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczo-garażowego (z wyłączeniem pomieszczenia centrali
telekomunikacyjnej) na budynek o funkcji dydaktyczno-wychowawczej oraz sportowej, zaś zakres obejmuje m. in.:
1) adaptację pomieszczeń na cele dydaktyczno-wychowawcze oraz sportowe:
adaptację 2 pomieszczeń na sale ćwiczeń,
wydzielenie pomieszczenia trenera,
wydzielenie pomieszczeń szatni,
wydzielenie sanitariatów, w tym sanitariatu osób niepełnosprawnych,
wydzielenie pomieszczenia na magazyn sprzętu sportowego,
wykonanie instalacji sanitarnych i elektrycznych,
2) termomodernizacja budynku – ocieplenie ścian i stropu,
3) wykonanie dojść do budynku.
3.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ, na którą
składają się:
1) decyzja nr 658 Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 31.03.2021 r. ws. zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia
Gminie Dobrzyniewo Duże pozwolenia na budowę obejmującego przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania budynku
gospodarczo-garażowego (z wyłączeniem pomieszczenia centrali telekomunikacyjnej) na budynek o funkcji dydaktyczno-
wychowawczej oraz sportowej na działce nr ewid. 83/1.
2) projekt techniczny – branża konstrukcyjno-budowlana;
3) projekt wykonawczy – branża konstrukcyjno-budowlana;
4) projekt techniczny – instalacje elektryczne;
5) projekt wykonawczy – instalacje elektryczne;
6) projekt techniczny – branża sanitarna;
7) projekt wykonawczy – branża sanitarna;
8) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB): branża konstrukcyjno-budowlana, instalacje
elektryczne, branża sanitarna.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45262522-6 - Roboty murarskie

45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych

45261200-6 - Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów

45261300-7 - Kładzenie zaprawy i rynien

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

45410000-4 - Tynkowanie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45321000-3 - Izolacja cieplna

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680588/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-13

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MARBUD Marcin Wojtulewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661708858

4.3.3.) Ulica: ul. Lipowa nr 2 lok. 2

4.3.4.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-002

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1288457,85 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00553828/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1288457,85 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00680588/01 z dnia 2024-12-31

2024-12-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Dobrzyniewo Duże
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyniewo Duże
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659250
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Dobrzyniewo Duże, ul.Białostocka, 25
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-002
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0857478011
	1.4.8.) Numer faksu: 0857478011
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@dobrzyniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dobrzyniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-72ee9f05-b585-4522-872e-5b1bf0f3b233
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00680588
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-31

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00503394
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45262522-6 - Roboty murarskie  45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych  45261200-6 - Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów  45261300-7 - Kładzenie zaprawy i rynien  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów  45410000-4 - Tynkowanie  45443000-4 - Roboty elewacyjne  45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45321000-3 - Izolacja cieplna

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MARBUD Marcin Wojtulewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9661708858
	4.3.3.) Ulica: ul. Lipowa nr 2 lok. 2
	4.3.4.) Miejscowość: Dobrzyniewo Duże
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-002
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1288457,85 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00553828/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1288457,85 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



